
                                                                                                                                   Wałcz dnia : 07.09.2011r

 
107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym  -
znak 22 /med/2011, na dostawę materiałów szewnych chirurgicznych ogłoszonego na stronach 
internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 29.08.2011r pod numerem 262452 – 2011  

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 1
Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, syntetyczny, pleciony, z kwasu poliglikolowego, 
powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, zdolność podtrzymywania tkankowego 
min.28 dni (ok. 80% po 14 dniach, ok 50% po 21 dniach, ok 20% po 28 dniach), czas wchłaniania 
60-90 dni?

Uzasadnienie: zaoferowany szew spełnia wymogi Zamawiającego jako oferta równoważna o 
właściwościach nie gorszych, lecz lepszych nieco dłuższy czas wchłaniania nie Zmienia 
Zamawiającemu przeznaczenia nici.

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w szew

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 1, poz.1,3,8,13
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzoną), pozostałe 
parametry bez zmian?

Odpowiedz
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 1 , poz.16,17
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzoną), mocną, pozostałe 
parametry bez zmian ?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 1, poz.11
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 65 mm lub 75 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

mailto:apteka@107sw.mil.pl


Pytanie 5 – dotyczące Zadania 2 (z wyjątkiem poz.2)
Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, syntetyczny, pleciony, z kwasu poliglikolowego, 
powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, zdolność podtrzymywania tkankowego 
min.28 dni (ok. 80% po 14 dniach, ok 50% po 21 dniach, ok 20% po 28 dniach), czas wchłaniania 
60-90 dni?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 2,poz.4,9,16
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzoną), mocną,pozostałe 
parametry bez zmian?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 2, poz.6,8
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 48 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 2, poz.12
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 2, poz.12
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą ½ koła lub 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 4 , poz.8 – 10 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 5, poz.2
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzoną), pozostałe 
parametry bez zmian?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.



Pytanie 12 – dotyczące Zadania 5, poz.3
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 25 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 5 , poz.4
Czy Zamawiający dopuści długość nici 60 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w nici.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 5 , poz.9,10
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona), pozostałe 
parametry bez zmian?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania 6 , poz.13,14
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego zadania ?

Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego Zadania.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 6 , poz.1-6,10
Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnąca kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem, która 
poprzez swoje właściwości ulepszonej penetracji i minimalnej traumatyzacji tkanek stanowi 
odpowiednik igły typu „P” ?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w igły.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania 7, poz.7,8
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego zadania ?

Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego Zadania.

Pytanie 18 – dotyczące Zadania 1 ,poz.1-32
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów syntetycznych plecionych powlekanych 
dwuskładnikowo, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o czasie wchłaniania 60-90 
dni oraz gwarantowanym okresie podtrzymywania tkanek min.80 dni. Kwas poliglikolowy 100% ?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w szwy.



Pytanie 19 – dotyczące Zadania 1 , poz. 1,3,8,13,16 -17,20
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie 
konkurencyjnej oferty w zakresie zadania 1

Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego Zadania.

Pytanie 20 – dotyczące Zadania 1, poz.5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24 mm przy zachowaniu pozostałych 
parametrów szwu ?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w igły.

Pytanie 21 – dotyczące Zadania 1, poz.10
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 5/8 koła okrągła 26 mm, wzmocniona z nitką o 
długości 70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu ?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w igły.

Pytanie 22 – dotyczące Zadania 1, poz.11
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o długości 65 mm lub 76 mm okrągłych 
wzmocnionych przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu ?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w igieł.

Pytanie 23 – dotyczące Zadania 1, poz.18
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75 cm z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu ?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 24 – dotyczące Zadania 1, poz.22
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 60 mm przy zachowaniu pozostałych 
parametrów szwu ?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w igły.

Pytanie 25 – dotyczące Zadania 1, poz.25
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ½ koła odwrotnie tnąca przy zachowaniu pozostałych 
parametrów szwu ?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły ½ koła odwrotnie tnąca przy zachowaniu pozostałych 
parametrów szwu.



Pytanie 26 – dotyczące Zadania 1, poz.25
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24 mm przy zachowaniu pozostałych 
parametrów szwu ?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania igły o długości 24 mm.

Pytanie 27 – dotyczące Zadania 2 poz.7
Czy Zamawiający dopuści nitkę z igłą ½ koła odwrotnie tnącą z zachowaniem pozostałych 
parametrów bez zmian?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w szew.

Pytanie 28 – dotyczące Zadania 2 poz.12
Czy Zamawiający dopuści nitkę z igłą 5/8 koła okrągłą, z zachowaniem pozostałych parametrów 
bez zmian ?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w szew.

Pytanie 29 – dotyczące Zadania 2 poz.21
Czy Zamawiający dopuści nitkę z igłą 48 mm ½ koła ostra, z zachowaniem pozostałych 
parametrów bez zmian?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 30 – dotyczące Zadania 5 poz.10
Czy Zamawiający dopuści nitkę z igłą 3/8 koła okrągłą zaostrzoną podwójną, z zachowaniem 
pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w szew.

Pytanie 31 – dotyczące Zadania 1 
Czy Zamawiający w Zadaniu 1 dopuści nici: wchłanialne, plecione wykonane z  kwasu glikolowego 
i mlekowego powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearynowo-
wapniowego o okresie wchłaniania 56-70 dni o zdolności podtrzymywania tkankowego około 140% 
po wszczepieniu, 80% po dwóch tyg. 30% po trzech tyg. ? 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje nici zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 32 – dotyczące Zadania 1 poz.1
Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz.1 dopuści nić z igłą kosmetyczną odwrotnie tnącą  lub nić w 
rozmiarze 4/0 z igłą okrągłą przyostrzoną spłaszczoną z zachowaniem pozostałych parametrów 
szwu?
Odpowiedz 

Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.



Pytanie 33 – dotyczące Zadania 1 poz.5
Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz.5 dopuści nić z igłą o długości 24mm z zachowaniem 
pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 34 – dotyczące Zadania 1 poz.8
Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz.8 dopuści nić o długości 90cm z igłą 27mm lub nić z igłą 37mm 
z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 35 – dotyczące Zadania 1 poz.9
Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz.9 dopuści nić z igłą o długości 27mm z zachowaniem 
pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 36 – dotyczące Zadania 1 poz.11
Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 11 dopuści nić z igłą o długości 76mm lub 65mm z 
zachowaniem pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 37 – dotyczące Zadania 1 poz.13
Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 13 dopuści nić o długości 75cm z zachowaniem pozostałych 
parametrów szwu?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 38 – dotyczące Zadania 1 poz.15,18,20,21
Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 15,18,20,21 dopuści nić z igłą bez określenia „wzmocniona”  z 
zachowaniem pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 39 – dotyczące Zadania 1 poz.16
Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 16 dopuści nić z igłą o długości 37mm bez określenia „gruba” 
z zachowaniem pozostałych parametrów szwu? Nasze igły są wykonane z najlepszych stopów 
stali na runku i odpowiadają parametrom igieł konkurencji określonych jako „gruba”.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje szwu zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 40 – dotyczące Zadania 1 poz.17
Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 17 dopuści nić z igła bez określenia „gruba” z zachowaniem 
pozostałych parametrów szwu? Nasze igły są wykonane z najlepszych stopów stali na runku i 
odpowiadają parametrom igieł konkurencji określonych jako „gruba”.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje szwu zgodnie z zapisem SIWZ.



Pytanie 41 – dotyczące Zadania 1 poz.22
Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 22 dopuści nić z igłą prostą o długości 60mm z zachowaniem 
pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 42 – dotyczące Zadania 2
Czy Zamawiający w Zadaniu 2 dopuści nici: wchłanialne, plecione wykonane z  kwasu glikolowego 
i mlekowego powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearynowo-
wapniowego o okresie wchłaniania 56-70 dni o zdolności podtrzymywania tkankowego około 140% 
po wszczepieniu, 80% po dwóch tyg. 30% po trzech tyg. ? 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje nici zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 43 – dotyczące Zadania 2,poz.1,7,14
Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 1,7,14 dopuści nić z igłą bez określenia „wzmocniona” z 
zachowaniem pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 44 – dotyczące Zadania 2,poz.2
Czy Zamawiający w Zadaniu 2  poz. 2 dopuści nić: jednowłóknową , syntetyczną , wchłanialną 
wykonaną z glikolidu, kaprolaktonu, węglanu trimetylenu i laktydy o okresie podtrzymywania 
tkankowego 50 do 60 % w 5 dniu po wszczepieniu oraz nie mniej niż 20-30% po 10dniach o 
wszczepienia i czasie całkowitego wchłonięcia po 56 dniach w rozmiarze 2-0 z igłą 26mm o 
długości 75cm? W razie negatywnej odpowiedzi proszę o wyłączenie pozycji z Zadania.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje realizacji Zadania według SIWZ.

Pytanie 45 – dotyczące Zadania 2,poz.3
Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 3 dopuści nić o długości 75cm z igłą 39mm z zachowaniem 
pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 46 – dotyczące Zadania 2,poz.4
Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 4 dopuści nić  z igłą 48mm bez określenia „gruba” z 
zachowaniem pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 47 – dotyczące Zadania 2,poz.6
Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 6 dopuści nić  z igłą 64mm z zachowaniem pozostałych 
parametrów szwu?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.



Pytanie 48 – dotyczące Zadania 2,poz.8
Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 8 dopuści nić z igłą 48mm z zachowaniem pozostałych 
parametrów szwu?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 49 – dotyczące Zadania 2,poz.10
Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 10 dopuści nić z igłą 39mm z zachowaniem pozostałych 
parametrów szwu?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 50 – dotyczące Zadania 2,poz.9,15,16
Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 9,15,16 dopuści nić z igłą bez określenia „gruba” z 
zachowaniem pozostałych parametrów szwu? Nasze igły są wykonane z najlepszych stopów stali 
na runku i odpowiadają parametrom igieł konkurencji określonych jako „gruba”.

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje realizacji Zadania zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 51 – dotyczące Zadania 2,poz.12
Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 12 dopuści nić z igłą bez określenia „półostra” z zachowaniem 
pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 52 – dotyczące Zadania 2,poz.13
Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 13 dopuści nić o długości 75cm z zachowaniem pozostałych 
parametrów szwu?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 53 – dotyczące Zadania 2,poz.16
Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 16 dopuści nić z igłą 37mm z zachowaniem pozostałych 
parametrów szwu?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 52 – dotyczące Zadania 2,poz.18
Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 18 dopuści nić z igłą 26mm z zachowaniem pozostałych
parametrów szwu?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.



Pytanie 53 – dotyczące Zadania 2,poz.19
Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 19 dopuści nić z igłą odwrotnie tnącą z zachowaniem 
pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w szew.

Pytanie 54 – dotyczące Zadania 2,poz.20
Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 20 dopuści nić z igłą 37mm z zachowaniem pozostałych 
parametrów szwu?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 55 – dotyczące Zadania 2,poz.21
Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 21 dopuści nić o długości 75cm z zachowaniem pozostałych 
parametrów szwu?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 55 – dotyczące Zadania 1
Czy Zamawiający w Zadaniu 1 dopuści nici: wchłanialne, plecione wykonane z  polimerów kwasu 
poliglikolowego powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie wchłaniania 60-90 
dni o zdolności podtrzymywania tkankowego około 100% po wszczepieniu, 80% po dwóch tyg. 
30% po trzech tyg. ? 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 56 – dotyczące Zadania 1, poz. 2,4,6,7,14,15,18,21,23,24,25
Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 2,4,6,7,14,15,18,21,23,24,25 dopuści nić o długości 70cm z 
zachowaniem pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 57 – dotyczące Zadania 1,poz.23
Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 23 dopuści nić z igłą o długości 20mm  z zachowaniem 
pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.

Pytanie 58 – dotyczące Zadania 2, poz.1, 3-21
Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz.1, 3-21 dopuści nici: wchłanialne, plecione wykonane z 
polimerów kwasu poliglikolowego powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie 
wchłaniania 60-90 dni o zdolności podtrzymywania tkankowego około 100% po wszczepieniu, 80% 
po dwóch tyg. 30% po trzech tyg. ? 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 59 – dotyczące Zadania 2, poz.1, 3-21
Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 1 i 3-21 dopuści nić  o długości 70cm  z zachowaniem 
pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w szwu.



Pytanie 60 – dotyczące Zadania 7
Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Zadania 7 pozycje: 1,2,9,10,11,12,13,14 – nici 
niewchłanialne do odrębnego Zadania?

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 61 – dotyczące Zadania 7 poz.1
Czy w Zadaniu 7 poz.1 Zamawiający dopuści nić z 2 igłami 7/16 koła , 140 mikronów, pozostałe 
parametry bez zmian ?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w nici.

Pytanie 62 – dotyczące Zadania 7 poz.2 i 14 
Czy w Zadaniu 7 poz.2 i 14 Zamawiający dopuści długość nici 20 cm, z 2 igłami 140 mikronów, 
pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w nić.

Pytanie 63 – dotyczące Zadania 7 poz.13
Czy w Zadaniu 7 poz.13 Zamawiający dopuści nić 10\0 nylon monofilament czarny z 2 igłami 140 
mikronów, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w nić.

Pytanie 64 – dotyczące Zadania 7 poz.9
Czy w Zadaniu 7 poz.9 Zamawiający dopuści nić 5\0 o dł. 50 cm z 2 igłami o dł. 11 mm , 430 
mikronów, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w nici.

Pytanie 65 – dotyczące Zadania 7 poz. 12
Czy w Zadaniu 7 poz.12 Zamawiający dopuści nić 4/0 z 1 igłą 380 mikronów, pozostałe parametry 
bez zmian?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w nici.

Pytanie 66 – dotyczące Zadania 7 poz. 10
Czy w Zadaniu 7 poz.10 Zamawiający dopuści nić z 2 igłami o dł. 11 mm . 330 mikronów , 
pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w nici.



Pytanie 67 – dotyczące Zadania 7 poz. 11
Czy w Zadaniu 7 poz.11 Zamawiający dopuści nić 7/0 z 2 igłami o dł. 6,5 mm, typu szpatułka 200 
mikronów, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w nici.

Pytanie 68 – dotyczące Zadania 7 
Czy w związku z wymogiem dostarczania próbek do Zadania 7, Zamawiający dopuści możliwość 
przedstawienia po 1 sztuce próbek do każdej z wymienionych pozycji?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia po 1 sztuce próbek do każdej z wymienionych 
pozycji.

Pytanie 69 – dotyczące Zadania 7 poz.2
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji szwu o długości nici 20 cm 
(zamiast 23 cm) z igłą podwójną o długości 16,15 mm (zamiast 16 mm), przy zachowaniu 
pozostałych parametrów? Jeżeli tak to prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w szew , natomiast nie wydziela tej pozycji do osobnego zadania.

Pytanie 70 – dotyczące Zadania 7 poz.10
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji szwu z igłą o długości 11,04 mm 
(zamiast 11,0 mm )o średnicy 330 mikronów (zamiast 340 mikronów), przy zachowaniu 
pozostałych parametrów? Jeżeli tak to prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w szew , natomiast nie wydziela tej pozycji do osobnego zadania.

Pytanie 71 – dotyczące Zadania 7 poz.11
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji szwu z igłą o długości 6,55 mm 
(zamiast 8,0 mm), typu szpatuła (zamiast odwrotnie tnąca), o średnicy 200 mikronów (zamiast 220 
mikronów),  przy zachowaniu pozostałych parametrów? Jeżeli tak to prosimy o wydzielenie tej 
pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w szew , natomiast nie wydziela tej pozycji do osobnego zadania.

Pytanie 72 – dotyczące Zadania 7 poz.12
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji szwu z igłą o długości 13,99 mm 
(zamiast 13,0 mm), typu okrągła tnąca, o średnicy 420 mikronów (zamiast 440 mikronów), przy 
zachowaniu pozostałych parametrów? Jeżeli tak to prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego 
pakietu.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w szew , natomiast nie wydziela tej pozycji do osobnego zadania.



Pytanie 73 – dotyczące Zadania 7 poz.14
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji szwu o długości nici 20 cm 
(zamiast 23 cm) z igłą podwójną o długości 16,15 mm (zamiast 16 mm), przy zachowaniu 
pozostałych parametrów? Jeżeli tak to prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w szew , natomiast nie wydziela tej pozycji do osobnego zadania.

Pytanie 74 – dotyczące Zadania 7
Czy Zamawiający dopuści możliwość składania w Zadaniu 7 ofert na poszczególne pozycje?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania w Zadaniu 7 ofert na poszczególne pozycje.

Pytanie 75 – dotyczące Zadania 7 , poz.1
Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 20 cm, z zachowaniem pozostałych parametrów bez 
zmian ?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w nitkę.

Pytanie 76 – dotyczące Zadania 7 , poz.11
Czy Zamawiający dopuści nitkę z igłą ½ koła szpatułka , 240 mikronów, z zachowaniem 
pozostałych parametrów bez zmian ?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w nitkę.


								 
	107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

